
KATALOG 

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 386,  interiery@kancelarskezidle.com

„Máme 10 000 
položek 

na e-shopu.“

POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 3POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 3862

1994 založení společnosti
1995-2005 vybavování a realizace interiérů
2005 založení eshopu www.kancelarskezidle.com
2009 dovezení prvního kontejneru kancelářských židlí ze zahraničí
2010 přestěhování centrály firmy do Zubří
2011 otevření prodejny v Ostravě
2013 výhradní obchodní zastoupení židlí značky DXRACER a FISH BONES
2013 otevření prodejny v Praze
2015 otevření prodejny v Bratislavě + zřízení firmy Kancelárske stoličky.com s.r.o.
2016 přestěhování centrály ze Zubří do Rožnova pod Radhoštěm
2017 přestěhování ostravské prodejny do větších prostor

1995
původní prodejna

2010
centrála firmy 

v Zubří

2017
nová prodejna 

v Ostravě

2013
prodejna v Praze

2015
prodejna v Bratislavě

„Podívejte se na 
naši historii.“

2018
nová centrála v Rožnově pod Radhoštěm od roku 2016

Historie

LEVNÉ ŽIDLE

KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE

PRACOVNÍ ŽIDLE

ZDRAVOTNÍ ŽIDLE

TERAPEUTICKÉ ŽIDLE

BALANČNÍ ŽIDLE

NONSTOP SEZENÍ

KONFERENČNÍ ŽIDLE

MULTISEDÁKY, LAVICE

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

KANCELÁŘSKÁ KŘESLA

REFERENCE

DĚTSKÉ ŽIDLE

DXRACER ŽIDLE

4-11

12-21

24-27

30-32

28-29

36-37

35

33-34

41-42

40

38-39

43

46

22-23

Obsah

Od roku 1994 se specializujeme na prodej nábytku a židlí. Naším cílem je nabízet zákazníkům 
kvalitní služby, servis, přinášet nové produkty a trendy. 
Z našich bohatých zkušeností kamenného a internetového prodeje nábytku a židlí pramení 
schopnost Vám najít to nejlepší řešení pro Vaši kancelář, domácnost, dílnu nebo jen tak pro 
relax. 
Neustále se vyvíjíme, rosteme, otevíráme nové prodejny, zkvalitňujeme a rozšiřujeme naše 
portfolio nabízených produktů.

Naši práci děláme s péčí a s cílem uspokojit potřeby zákazníků.

 



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 5POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 3864

skvělá cena

Levné 
židle

Levné 
židlePREZIDENT 

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA houpací s aretací v základní  
  poloze
PODRUČKY pevné, v ceně
SEDÁK  výškově stavitelný, větší 
  hustota molitanu
OPĚRADLO nelze výškově nastavit
POTAH  síťovina, koženka, látka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  dle výběru
NOSNOST do 120 kg

od 1 289 Kč (s DPH)

Rozměry (cm)
A: celková výška                     112-122 
B  minimální výška sedáku 50
C: maximální výška sedáku 60
D: šířka sedáku/židle                52/66
E: hloubka sedáku/židle           52,5/60

Barva Cena s DPH od Katalogové číslo

černá 1 289 Kč 1028438

bílá 1 289 Kč 1042856

černo-šedá 1 289 Kč 1042811

černo-červená 1 289 Kč 1042812

černo-zelená 1 289 Kč 1042813

černo-oranžová 1 289 Kč 1042814

černo-modrá 1 289 Kč 1042815

černo-bílá 1 289 Kč 1042857

houpací
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné
područky

AB,C

D

E

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA kloub
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  výškově stavitelný
OPĚRADLO výškově stavitelné
POTAH  látka, koženka
KŘÍŽ/KOSTRA plastový/kovový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 1 140 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška       99,5-117,5                          
B  minimální výška sedáku 44 
C: maximální výška sedáku 57
D: šířka sedáku/židle              46,5/55 
E: hloubka sedáku/židle       44,5/57

1080 MEK 

stavitelná
výška sedu

kloubová
mechanika

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

1080 Mek 1 140 Kč 1830

AB,C

D

E

pevné + stavitelné
područky

PANTHER ASYN C 

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA asynchronní, 3 páková
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  výškově stavitelný
OPĚRADLO výškově stavitelné
POTAH  látka, koženka
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  větší výběr najdete na  e-shopu
NOSNOST do 130 kg

od 1 575 Kč (s DPH)

stavitelná
výška sedu

asynchronní
mechanika

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                        99-116
B  minimální výška sedáku 42 
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/židle            46,5/55 
E: hloubka sedáku/židle 46/63,5

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Panther Asyn C 1 575 Kč  1015132

„Tato židle je 
vybavená asynchronní 

mechanikou.“

pevné + stavitelné
područky

AB,C

D

E



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 7POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 3866

Levné 
židle

Levné 
židle

Záruční
lhůta

3 roky.

IDAHO

PODHLAVNÍK prodloužené opěradlo
MECHANIKA houpací s aretací v základní  
  poloze
PODRUČKY pevné, v ceně
SEDÁK  výškově stavitelný
OPĚRADLO nelze výškově nastavit, vysoké
POTAH  síťovina, koženka, látka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  dle  výběru
NOSNOST do 110 kg

od 1 690 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                     115-122 
B  minimální výška sedáku 47
C: maximální výška sedáku 57
D: šířka sedáku/židle                 50/64
E: hloubka sedáku/židle            50/64

houpací
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné
područky

AB,C

D
E

Barva Cena s DPH od Katalogové číslo

šedá 1 690 Kč 1014696

modrá 1 690 Kč 1017570

černá 1 690 Kč 1004683

od 2 390 Kč (s DPH)

SANDER

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      113-122
B  minimální výška sedáku 44 
C: maximální výška sedáku 53
D: šířka sedáku/židle               50/64 
E: hloubka sedáku/židle         48,5/64

stavitelná
výška sedu

synchronní
mechanika

AB,C

D

E

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Sander 2 390 Kč 1021712

PODHLAVNÍK ano, součástí opěradla 
MECHANIKA synchronní 
PODRUČKY výškově stavitelné, v ceně 
SEDÁK  výškově stavitelný 
OPĚRADLO nelze výškově nastavit 
POTAH  síťovina, koženka, látka Mesh 
KŘÍŽ/KOSTRA chromový 
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg 

stavitelné
područky

1540 ASYN 

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA asynchronní, 3 páková
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  výškově stavitelný
OPĚRADLO výškově stavitelné, systém  
  up-down
POTAH  látka, koženka
KŘÍŽ/KOSTRA plastový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 1 824 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      106-125,5
B  minimální výška sedáku 45 
C: maximální výška sedáku 57
D: šířka sedáku/židle               52/63,5 
E: hloubka sedáku/židle           46/62,5

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

1540 Asyn 1 824 Kč 1005490

A B-C

D

E

stavitelná
výška sedu

asynchronní
mechanika

pevné + stavitelné
područky

YORK SÍŤ

PODHLAVNÍK lze dokoupit
MECHANIKA synchronní / synchronní 
  s posuvem sedáku
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  výškově stavitelný,
  ergonomicky tvarovaný
OPĚRADLO nelze výškově nastavit, 
  součástí bederní opěrka
POTAH  síťovina, látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA plastový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg

od 3 363 Kč (s DPH)

synchronní
mechanika

stavitelná
výška sedu

ROZMĚRY (cm)    
A: celková výška                101-112                    
B  minimální výška sedáku 44 
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/židle  51/64
E: hloubka sedáku/židle                 46/64

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

synchronní 3 363 Kč  1009042

synchronní s posunem sedáku 3 629 Kč   1031389

pevné + stavitelné
područky

AB,C

D

E



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 9POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 3868

Levné 
židle

Židle má Certifikát 
státní zkušebny.

Levné 
židle

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY výškově stavitelné, v ceně
SEDÁK  anatomický tvarovaný
OPĚRADLO nelze výškově nastavit
POTAH  síťovina, látka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA plastový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 2 690 Kč (s DPH)

stavitelná
výška sedu

synchronní
mechanika

stavitelné
područky

LEXA

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      97-105
B  minimální výška sedáku 42 
C: maximální výška sedáku 50
D: šířka sedáku/židle  48/61 
E: hloubka sedáku/židle 49/64

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Lexa 2 690 Kč  1032748

AB,C

D

E

CALYPSO

PODHLAVNÍK ano dle typu židle
  bez PDH: Calypso, Calypso XL 
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY výškově stavitelné, v ceně
SEDÁK  anatomický tvarovaný, 
  výplň studená pěna
OPĚRADLO nelze výškově nastavit
POTAH  síťovina, látka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA plastový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 3 491 Kč (s DPH)

synchronní
mechanika

stavitelná
výška sedu

ROZMĚRY (cm)                   Calypso      XL               Grand
A: celková výška                 96-106      101-111      106-116          
B: minimální výška sedáku 45 45 45
C: maximální výška sedáku 55 55 55
D: šířka sedáku/židle  50/61 50/61 50/61
E: hloubka sedáku/židle 50/57 50/57 50/57

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Calypso 3 491 Kč 1039292

Calypso XL 3 546 Kč 1001989

Calypso XL SP1 4 217 Kč 1001989

Calypso XL SP4 4 066 Kč 1001989

Calypso grand 3 857 Kč 1037815

Calypso grand SP1 4 341 Kč 1037815

Záruční
lhůta

3 roky.

stavitelné
područky

AB,C

D

E

LEXA s podhlavníkem

PODHLAVNÍK ano
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY výškově stavitelné, v ceně
SEDÁK  anatomický tvarovaný
OPĚRADLO nelze výškově nastavit
POTAH  síťovina, látka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA plastový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 2 985 Kč (s DPH)

synchronní
mechanika

stavitelná
výška sedu

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Lexa s PDH 2 985 Kč  1044811

ROZMĚRY (cm)    
A: celková výška                109-117                    
B  minimální výška sedáku 42 
C: maximální výška sedáku 50
D: šířka sedáku/židle  52/63
E: hloubka sedáku/židle 51/64 

stavitelné
područky

AB,C

D

E



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 11POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38610

Levné 
židle

Levné 
židle

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                     119-128 
B  minimální výška sedáku 48
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/židle   50/62
E: hloubka sedáku/židle 51/60

synchronní
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné + stavitelné
područky

Barva Cena s DPH od Katalogové číslo

černá 3 950 Kč 1033997

zelená 3 950 Kč  1035703

šedá 3 950 Kč 1035704

modrá 3 950 Kč  1035705

AB,C

D

E

„Oblíbená
u zákazníků.“

MARIKA

PODHLAVNÍK ano, úhlově stavitelný
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY stavitelné / pevné v ceně
SEDÁK  výškově stavitelný 
OPĚRADLO nelze výškově nastavit,
  součástí bederní opěrka
POTAH  síťovina, látka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  dle výběru
NOSNOST do 110 kg

od 3 950 Kč (s DPH)

YORK VIP

PODHLAVNÍK lze dokoupit
MECHANIKA synchronní / asynchronní 
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný  
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  systém up-down
POTAH  látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA plastový/kovový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 3 993 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)                
A: celková výška                106-113                    
B  minimální výška sedáku 49 
C: maximální výška sedáku 62
D: šířka sedáku/židle  49/62
E: hloubka sedáku/židle                 44/54

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

York VIP E-synchro 3 993 Kč  1021874

York VIP E-asynchro 4 719 Kč 1005563

synchronní
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné + stavitelné
područky

AB,C

D

E

Záruční
lhůta

3 roky.

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA asynchronní, 3 páková
PODRUČKY pevné, za příplatek
SEDÁK  anatomický tvarovaný
OPĚRADLO výškově stavitelné
POTAH  látka, koženka
KŘÍŽ/KOSTRA plastový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg

od 4 156 Kč (s DPH)

Mercury 1391 AXP

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška             97-112
B: minimální výška sedáku 46
C: maximální výška sedáku 53
D: šířka sedáku / židle  50/63,5
E: hloubka sedáku / židle 42/64

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Mercury 1391 AXP 4 156 Kč  1007681

stavitelná
výška sedu

asynchronní
mechanika

AB,C

D

E

pevné
područky

Záruční
lhůta

3 roky.

PODHLAVNÍK lze dokoupit 
MECHANIKA synchronní / synchronní 
  s posuvem sedáku 
PODRUČKY lze dokoupit 
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný, 
  injektovaná pěna 
OPĚRADLO výškově stavitelné s aretací 
POTAH  látka, koženka, kůže 
KŘÍŽ/KOSTRA plastový /hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu 
NOSNOST do 130 kg 

od 4 767 Kč (s DPH)

JOB

stavitelná
výška sedu

synchronní 
mechanika

pevné + stavitelné  
područky

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                109-121                          
B  minimální výška sedáku 40 
C: maximální výška sedáku 52
D: šířka sedáku/židle  50/64
E: hloubka sedáku/židle 46/64

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

synchronní 4 767 Kč   1018746

synchronní s posuvem sedáku 5 070 Kč  1027661

AB,C

D

E

Záruční
lhůta
5 let.



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 13POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38612

Kancelářské
židle

Kancelářské
židle

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA asynchronní, 3 páková
PODRUČKY ano, v ceně
SEDÁK  výškově stavitelný  
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  systém up-down
POTAH  látka, koženka   
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg

od 4 190 Kč (s DPH)

MERCURY 3003STCH

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                  93-105                       
B  minimální výška sedáku 44 
C: maximální výška sedáku 56
D: šířka sedáku/židle   49/60 
E: hloubka sedáku/židle 45/50

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Mercury 3003STCH 4 190 Kč  1007592

asynchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

AB,C

D

E

stavitelné
područky

Záruční
lhůta

3 roky.

LYRA 207 SY
od 4 199 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                        98-114
B  minimální výška sedáku 40 
C: maximální výška sedáku 50
D: šířka sedáku/židle  51/68 
E: hloubka sedáku/židle 45/65

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Lyra 207 4 199 Kč 1005857

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné + stavitelné
područky

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA synchronní SY s aretací 
  ve 4 pozicích
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  systém up-down
POTAH  látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

Záruční
lhůta
5 let.

AB,C

D

E

ADAPT AD 973

PODHLAVNÍK lze dokoupit
MECHANIKA synchronní ST2 s posuvem sedáku
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  výplň PUR pěna, zaoblená  
  přední hrana
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  bederní opěrka
POTAH  síťovina Polo, látka, koženka
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 4 977 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      105-124
B  minimální výška sedáku 41 
C: maximální výška sedáku 53
D: šířka sedáku/židle  51/68 
E: hloubka sedáku/židle 40-46/68

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Adapt AD 973 4 977 Kč 1015699

synchronní 
mechanika

stavitelné
područky

stavitelná
výška sedu

AB,C

D

E

Záruční
lhůta 
5 let 

na pevné 
části.

Záruční
lhůta
3 roky 

na potahy.

LARA VIP

PODHLAVNÍK lze dokoupit
MECHANIKA synchronní / synchronní 
  s posuvem sedáku
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  z injektované pěny
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  z injektované pěny
POTAH  látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu 
NOSNOST do 130 kg

od 4 223 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)           
A: celková výška                106-119                    
B  minimální výška sedáku 44 
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/židle  50/64
E: hloubka sedáku/židle    46/64

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Lara VIP synchro 4 223 Kč 1005577

Lara VIP synchro s 
posuvem sedáku

4 525 Kč 1028477

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné + stavitelné
područky

AB,C

D

E

Záruční
lhůta
5 let.



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 15POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38614

Kancelářské 
židle

Kancelářské
židle

PODHLAVNÍK lze dokoupit
MECHANIKA synchronní   
PODRUČKY výškově stavitelné, v ceně
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  ergonomicky tvarované
POTAH  síťovina, látka
KŘÍŽ/KOSTRA plastový
BARVA  větší výběr najdete na 
  e-shopu
NOSNOST do 110 kg

od 5 168 Kč (s DPH)

OPEN POINT SY

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                103-111                          
B  minimální výška sedáku 43 
C: maximální výška sedáku 51
D: šířka sedáku/židle  48/61 
E: hloubka sedáku/židle 48/61

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Open point SY 5 168 Kč 1011815

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

stavitelné
područky

AB,C

D

E

Záruční
lhůta

3 roky.

PODHLAVNÍK stavitelný, v ceně
MECHANIKA synchronní SY s aretací 
  ve 4 pozicích
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný, 
  zaoblená přední hrana
OPĚRADLO ergonomický tvarované,
  výškově stavitelné
POTAH  látka, koženka   
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 5 542 Kč (s DPH)

LYRA 208 SY

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                 102-122,4 
B  minimální výška sedáku 47 
C: maximální výška sedáku 57
D: šířka sedáku/židle  51/60
E: hloubka sedáku/židle 40/60

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Lyra 208 SY 5 542 Kč 1013409

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné + stavitelné
područky Záruční

lhůta
5 let.

PODHLAVNÍK lze dokoupit
MECHANIKA synchronní / synchronní 
  s posuvem sedáku
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  výplň z injektované pěny
OPĚRADLO výškově stavitelné,
  s aretací  
POTAH  látka, síťovina
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový / hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST 150 kg

od 5 118 Kč (s DPH)

GAME ŠÉF VIP

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      101-113
B  minimální výška sedáku 42 
C: maximální výška sedáku 54
D: šířka sedáku/židle  51/64 
E: hloubka sedáku/židle 50/64

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

synchronní  5 118 Kč  1042923

synchronní s posuvem sedáku 5 443 Kč  1042934

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné + stavitelné
područky

Záruční
lhůta
5 let.

AB,C

D

E

AB,C

D

E

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

stavitelné
područky

PODHLAVNÍK výškově stavitelný, v ceně
MECHANIKA synchronní   
PODRUČKY výškově stavitelné, v ceně
SEDÁK  výplň ze studené pěny, posuvný
OPĚRADLO nelze výškově nastavit, 
  bederní opěrka
POTAH  síťovina, látka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 5 564 Kč (s DPH)

DIKE s podhlavníkem

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                122-130                          
B  minimální výška sedáku 50 
C: maximální výška sedáku 58
D: šířka sedáku/židel  49/64 
E: hloubka sedáku/židle 51-56/64

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Dike s podhlavníkem 5 564 Kč  1037829

AB,C

D

E

Záruční
lhůta

3 roky.



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 17POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38616

Kancelářské 
židle

Kancelářské
židle

PODHLAVNÍK lze dokoupit
MECHANIKA synchronní 
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  výplň PUR pěna, 
  zaoblená přední hrana
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  systém up-down
POTAH  síťovina, látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA plastový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 5 587 Kč (s DPH)

FLEXI FX 1104

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                       102-120 
B  minimální výška sedáku 41 
C: maximální výška sedáku 53
D: šířka  sedáku/židle  50/68
E: hloubka sedáku/židle 42/68 

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Flexi Fx 1104 5 587 Kč 1017156

Flexi Fx 1104, bílý plast 6 393 Kč 1040405

synchronní 
mechanika

stavitelné
područky

stavitelná
výška sedu

AB,C

D

E

Záruční 
lhůta
5 let

na pevné 
části.

Záruční 
lhůta
3 roky 

na potahy.

PODHLAVNÍK lze dokoupit
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  výplň PUR pěna, zaoblená  
  přední hrana
OPĚRADLO výškově stavitelné, výplň 
  PUR pěna
POTAH  látka, koženka, kůže černá
KŘÍŽ/KOSTRA plastový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 5 846 Kč (s DPH)

FLEXI FX 1114

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                 102-120                          
B  minimální výška sedáku 41 
C: maximální výška sedáku 53
D: šířka sedáku/židle  50/68 
E: hloubka sedáku/židle 42/68

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Flexi FX 1114 5 846 Kč 1035072

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

od 5 908 Kč (s DPH)

BZJ 393

PODHLAVNÍK s ramínkem na šaty, v ceně
MECHANIKA synchronní   
PODRUČKY výškově stavitelné, v ceně
SEDÁK  čalouněný
OPĚRADLO nelze výškově nastavit, 
  bederní opěrka
POTAH  síťovina, látka na sedáku
KŘÍŽ/KOSTRA plastový/hliníkový
BARVA  černá
NOSNOST do 130 kg

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      112-126
B  minimální výška sedáku 42 
C: maximální výška sedáku 54
D: šířka sedáku/židle  50/62,5 
E: hloubka sedáku/židle 50/66

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

BZJ 393 5 908 Kč 1040452

AB,C

D

E

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

stavitelné
područky

stavitelné
područky

Záruční
lhůta
5 let

na pevné
části.

Záruční
lhůta
3 roky

na potahy.

Záruční
lhůta

3 roky.

AB,C

D

E

MERCURY 1000

PODHLAVNÍK výškově stavitelný, v ceně
MECHANIKA synchronní   
PODRUČKY výškově stavitelné, v ceně
SEDÁK  výškově stavitelný, 
  na bocích koženka
OPĚRADLO nelze výškově nastavit, 
  bederní opěrka
POTAH  síťovina, látka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA hliníkový leštěný  
BARVA  černá, šedá
NOSNOST do 130 kg

od 6 049 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)           
A: celkový výška                123-135                    
B  minimální výška sedáku 44,5 
C: maximální výška sedáku 53,5
D: šířka sedáku/židle  52/67,5
E: hloubka sedáku/židle 50/66

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Mercury 1000 6 049 Kč 1006474

AB,C

D

E

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

stavitelné
područky



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 19POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38618

Kancelářské 
židle

Kancelářské
židleKENT EXCLUSIVE

PODHLAVNÍK lze dokoupit
MECHANIKA synchronní / synchronní 
  s posuvem sedáku
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomický tvarovaný, 
  injektovaná pěna
OPĚRADLO vysoké, výškově stavitelné
POTAH  látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 160 kg

od 6 377 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)           
A: celková výška                126-138                    
B  minimální výška sedáku 45 
C: maximální výška sedáku 57
D: šířka sedáku/židle  50/70
E: hloubka sedáku/židle 47/70

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

synchronní  6 377 Kč   1042952

synchronní s posuvem 6 679 Kč  1042953

AB,C

D

E

synchronní 
mechanika

stavitelné
područky

stavitelná
výška sedu

Záruční
lhůta
5 let.

STREAM 285 SY/SYS

PODHLAVNÍK výškově stavitelný, v ceně
MECHANIKA synchronní 
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomický tvarovaný, 
  studená pěna
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  studená pěna
POTAH  látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 6 619 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)                
A: celková výška                117-135                    
B  minimální výška sedáku 43 
C: maximální výška sedáku 54
D: šířka sedáku/židle  50/66
E: hloubka sedáku/židle 48/66

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Stream 285 SY 6 619 Kč 1014076

Stream 285 SYS 7 659 Kč 1014074

synchronní 
mechanika

stavitelné
područky

stavitelná
výška sedu

„Elegantní.“

AB,C

D

E

BZJ 397

PODHLAVNÍK výškově stavitelný, v ceně
MECHANIKA synchronní   
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomický tvarovaný, 
  zaoblená přední hraná
OPĚRADLO výškově stavitelné,
  bederní opěrka
POTAH  síťovina, látka   
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg
  s kovovým křížem do 150 kg

od 6 690 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celkový výška                      129-142
B  minimální výška sedáku            44 
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/židle  51/64
E: hloubka sedáku/židle 45-47/63 AB,C

D

E

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

BZJ 397 6 690 Kč 1011571

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné + stavitelné
područky

„Oblíbená
u zákazníků.“

Záruční
lhůta

3 roky.

Záruční
lhůta
5 let.

WEB OMEGA 405-SYS

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA synchronní  
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný, 
  posuvný
OPĚRADLO vysoké, nelze výškově 
  nastavit
POTAH  síťovina Goyal, látka, 
  koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový /hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 6 994 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                     103-114
B  minimální výška sedáku 43 
C: maximální výška sedáku 54
D: šířka sedáku/židle  46/67 
E: hloubka sedáku/židle 44/64

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Web omega 405-SYS 6 994 Kč 1013364

synchronní 
mechanika

stavitelné
područky

stavitelná
výška sedu

AB,C

D

E

Záruční
lhůta
7 let.



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 21POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38620

Kancelářské 
židle

Kancelářské
židle

PODHLAVNÍK výškově stavitelný, v ceně
MECHANIKA synchronní SY
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný, 
  přední hrana zaoblena
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  bederní opěrka
POTAH  síťovina na opěráku, 
  látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 7 502 Kč (s DPH)

LYRA NET 201-SY

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      125-142
B  minimální výška sedáku 45 
C: maximální výška sedáku 57
D: šířka sedáku/židle  48/65
E: hloubka sedáku/židle 42/65 AB,C

D

E

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

stavitelné
područky

Záruční
lhůta
5 let.

SATURN NET

PODHLAVNÍK výškově stavitelný, v ceně
MECHANIKA synchronní   
PODRUČKY výškově stavitelné, v ceně
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný
OPĚRADLO nelze výškově nastavit, 
  bederní opěrka
POTAH  síťovina, látka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA hliníkový   
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg

od 7 579 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                116-124                          
B  minimální výška sedáku 49 
C: maximální výška sedáku 57
D: šířka  sedáku/židle  52/63 
E: hloubka sedáku/židle                 50/63

stavitelná
výška sedu

stavitelné
područky

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Saturn NET 7 579 Kč 122

Židle má Certifikát 
státní zkušebny.

Záruční
lhůta

3 roky.

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA synchronní SY  
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný, 
  nastavitelná hloubka sedáku
OPĚRADLO výškové nastavení systémem  
  up-down za příplatek
POTAH  látka  
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 7 139 Kč (s DPH)

ELEMENT 430-SY

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                102-115                          
B  minimální výška sedáku 45 
C: maximální výška sedáku 57
D: šířka sedáku/židle  50/69 
E: hloubka sedáku/židle 44-50/66

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Element 430 SY 7 139 Kč 1042501

stavitelná
výška sedu

synchronní 
mechanika

stavitelné
područky

„Designovka.“
Záruční

lhůta
7 let. synchronní 

mechanika

AB,C

D

E

AB,C

D

E

od 12 773 Kč (s DPH)

Samurai S-3

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                        121-131
B  minimální výška sedáku  49 
C: maximální výška sedáku 59
D: šířka sedáku/židle   49/69
E: hloubka sedáku/židle 46/65 

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Samurai S-3 12 773 Kč 1044248

synchronní 
mechanika

stavitelné
područky

stavitelná
výška sedu

PODHLAVNÍK ano
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY ano, v ceně
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný, 
  odjímatelný kryt sedáku
OPĚRADLO nelze výškově nastavit, 
  bederní opěrka
POTAH  síťovina, látka
KŘÍŽ/KOSTRA hliníkový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 150 kg  

A B,C

D
E

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Lyra NET 201-SY 7 502 Kč  1031759



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 23POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38622

DXRACER
židle

DXRACER
židle

DXRACER OH/DJ132/N

Pro osoby do 185 cm štíhlejší postavy.
POLŠTÁŘEK podhlavníkový a bederní v ceně
MECHANIKA dxracer + houpací s aretací 
  v jakékoliv poloze
PODRUČKY 3D, v ceně
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný
OPĚRADLO vysoké, ergonomické, 
  sklon až 150°
POTAH  látka
KŘÍŽ/KOSTRA kovový
BARVA  černá
NOSNOST doporučená 100 kg, max. 130 kg

od 8 150 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celkový výška                      124-131
B  minimální výška sedáku 48 
C: maximální výška sedáku 56
D: šířka sedáku/židle                38-54/66 
E: hloubka sedáku/židle 50/63

stavitelné
područky

stavitelná
výška sedu

dxracer
mechanika

AB,C

D

E

DXRACER OH/FD01

Pro osoby do 180 cm štíhlejší postavy.
POLŠTÁŘEK podhlavníkový a bederní v ceně
MECHANIKA dxracer + houpací s aretací 
  v základní poloze
PODRUČKY 1D, v ceně
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný
OPĚRADLO vysoké, ergonomické, 
  sklon až 150°
POTAH  látka
KŘÍŽ/KOSTRA plastový s krytkami
BARVA  kompletní výběr na e-shopu
NOSNOST doporučená 100 kg, max. 130 kg

od 6 290 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)           
A: celková výška                119-129                    
B  minimální výška sedáku 42 
C: maximální výška sedáku 52
D: šířka sedáku/židle               37-54/64
E: hloubka sedáku/židle 44/68 

stavitelné
područky

stavitelná
výška sedu

dxracer
mechanika

od 9 050 Kč (s DPH)

DXRACER OH/IS132/N

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      128-136 
B  minimální výška sedáku 46 
C: maximální výška sedáku 56
D: šířka sedáku/židle                 40-56/70
E: hloubka sedáku/židle 50/70 

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

OH/IS132/N 9 050 Kč 1036499

dxracer
mechanika

stavitelná
výška sedu

Pro osoby do 205 cm a silnější postavy.
POLŠTÁŘEK podhlavníkový a bederní v ceně
MECHANIKA dxracer + houpací s aretací 
  v jakékoliv poloze
PODRUČKY 4D, v ceně
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný
OPĚRADLO vysoké, ergonomické, 
  sklon až 150°
POTAH  látka
KŘÍŽ/KOSTRA kovový s plastovými krytkami
BARVA  černá
NOSNOST do 150 kg

AB,C

D

E

„Pro vyšší postavy
do 205 cm.“

Pro osoby do 200 cm a silnější postavy.
POLŠTÁŘEK podhlavníkový a bederní v ceně
MECHANIKA dxracer + houpací s aretací 
  v jakékoliv poloze
PODRUČKY 4D, v ceně
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný
OPĚRADLO vysoké, ergonomické, 
  sklon až 150°
POTAH  látka, PU kůže po stranách
KŘÍŽ/KOSTRA kovový s plastovými krytkami
BARVA  dle výběru
NOSNOST do 150 kg

od 9 090 Kč (s DPH)

DXRACER OH/KS11/N

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                132-142                          
B  minimální výška sedáku 50 
C: maximální výška sedáku 60
D: šířka sedáku/židle                40-54/71 
E: hloubka sedáku/židle  48/68

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

OH/KS11/N 9 090 Kč 1039784

OH/KS11/NR 9 090 Kč 1039785

OH/KS11/NG 9 090 Kč 1042127

AB,C

D

E

„Do kanceláře
i pro 

hráče.“
stavitelná

výška sedu
dxracer

mechanika
stavitelné
područky

stavitelné
područky

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

OH/FD01/NR 6 290 Kč  1020703

OH/FD01/N 6 290 Kč 1027867

OH/FD01/NG 6 290 Kč 1036571

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

OH/DJ132/N 8 150 Kč 1040485

AB,C

D

E



25POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA!

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38624 POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

Kancelářská 
křesla

Kancelářská 
křesla

PODHLAVNÍK ano, součásti opěradla
MECHANIKA houpací s aretací v základní 
  poloze
PODRUČKY pevné, v ceně
SEDÁK  výškově stavitelný
OPĚRADLO vysoké s opěrkou hlavy
POTAH  látka MESH
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  více barev najdete na e-shopu 
NOSNOST do 120 kg

od 2 340 Kč (s DPH)

MIAMI

ROZMĚRY (cm)
A: celkový výška                      112-120
B  minimální výška sedáku 48,5
C: maximální výška sedáku 56,5
D: šířka sedáku/křesla 51/67
E: hloubka sedáku/křesla 54,5/66

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Miami 2 340 Kč 1020561

houpací
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné
područky

AB,C

D

E

RELAX

PODHLAVNÍK ano, součástí opěradla
MECHANIKA houpací s aretací v základní poloze
PODRUČKY pevné, v ceně
SEDÁK  pohodlný, tvarovaný
OPĚRADLO středně vysoké, tvarované
POTAH  eko kůže
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg

od 2 345 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celkový výška                      110-118
B  minimální výška sedáku 49 
C: maximální výška sedáku 59
D: šířka sedáku/křesla 53/64 
E: hloubka sedáku/křesla 52/74

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Relax 2 345 Kč  1035652

houpací
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné
područky

od 2 820 Kč (s DPH)

DESMOND

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      112-119 
B  minimální výška sedáku 48 
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/křesla 50/67
E: hloubka sedáku/křesla 52/70 

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Desmond černá 2 820 Kč 1044805

Desmond hnědá 2 820 Kč 1044806

Desmond slonová kost 2 820 Kč 1044807

PODHLAVNÍK ano, součásti opěradla
MECHANIKA houpací s aretací v základní 
  poloze
PODRUČKY pevné, v ceně
SEDÁK  pohodlný, tvarovaný
OPĚRADLO vysoké, tvarované
POTAH  eko kůže
KŘÍŽ/KOSTRA plastový  
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg

houpací
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné
područky

AB,C

D

E

MAXIMUS

PODHLAVNÍK prodloužené opěradlo
MECHANIKA houpací s aretací v základní  
  poloze
PODRUČKY pevné, v ceně
SEDÁK  pohodlný, tvarovaný
OPĚRADLO vysoké s opěrkou hlavy
POTAH  syntetická kůže, látka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA plastový/kovový 
  dle typu křesla
BARVA  černá, hnědá, šedá
NOSNOST 110kg 

od 3 266 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      118-126 
B  minimální výška sedáku 48
C: maximální výška sedáku 56
D: šířka sedáku/křesla 51/62,5
E: hloubka sedáku/křesla 53/68

houpací
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné
područky

„Opravdu pohodlné.“

Barva Cena s DPH od Katalogové číslo

černá-plastový kříž 3 266 Kč 1005689

černá-kovový kříž 3 570 Kč 1006907

hnědá-kovový kříž 3 570 Kč 1007088

černošedá- kovový kříž 3 620 Kč 1008886

AB,C

D

E

AB,C

D

E



27POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA!

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38626 POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

Kancelářská 
křesla

Kancelářská 
křeslaLOTUS

PODHLAVNÍK ano, součástí opěradla
MECHANIKA houpací s aretací v základní  
  poloze
PODRUČKY pevné, v ceně
SEDÁK  tvarovaný
OPĚRADLO vysoké, tvarované
POTAH  teflonová látka, PU kůže
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  šedo-černá
NOSNOST do 120 kg

od 4 896 Kč (s DPH)

PODHLAVNÍK ano, součásti opěradla
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  široký, přední hrana zaoblená
OPĚRADLO výškově stavitelné 
  s opěrkou hlavy
POTAH  látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA hliníkový leštěný XAL
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 150 kg

od 6 292 Kč (s DPH)

BZJ 485

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      120-130 
B  minimální výška sedáku 50
C: maximální výška sedáku 59
D: šířka sedáku/křesla 50/64
E: hloubka sedáku/křesla 50/66

ROZMĚRY (cm)
A: celkový výška                      120-135
B  minimální výška sedáku 45
C: maximální výška sedáku 60
D: šířka sedáku/křesla 52/63
E: hloubka sedáku/křesla 49/56

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

BZJ 485 6 292 Kč 1009219

Barva Cena s DPH od Katalogové číslo

šedo-černá 4 896 Kč 1041921

houpací
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné
područky

synchronní
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné + stavitelné
područky

AB,C

D

E

Záruční
lhůta

3 roky.

BZJ 251

PODHLAVNÍK ano, v ceně
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  široký, kvalitní výplň
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  ergonomicky tvarované,    
  kvalitní výplň
POTAH  látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 150 kg

od 7 200 Kč (s DPH)

od 7 980 Kč (s DPH)

BZJ 403 S

ROZMĚRY (cm)
A: celkový výška                      130-145
B  minimální výška sedáku 45 
C: maximální výška sedáku 60
D: šířka sedáku/křesla 53/60 
E: hloubka sedáku/křesla 49/56

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      112-118
B  minimální výška sedáku 45 
C: maximální výška sedáku 51
D: šířka sedáku/křeslo 50/64
E: hloubka sedáku/křeslo 50/68 

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

BZJ 251 7 200 Kč 1008332

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

BZJ 403S 7 980 Kč 1008335

PODHLAVNÍK ano, součásti opěradla
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY ano, v ceně
SEDÁK  bohatě polstrovaný z PUR pěny
OPĚRADLO bohatě polstrované 
  s opěrkou hlavy
POTAH  černá hovězí kůže
KŘÍŽ/KOSTRA hliníkový XAL
BARVA  černá  
NOSNOST do 150 kg

synchronní
mechanika

stavitelná
výška sedu

synchronní
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné
područky

Záruční
lhůta

3 roky.

pevné + stavitelné
područky

Záruční
lhůta

3 roky.

„Sedím si jako 
v bavlnce.“

AB,C

D

E

AB,C

D

E

AB,C

D

E



29POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA!

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38628 POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

Pracovní 
židle

Pracovní 
židle

AB,C

D

E

PIERA

MECHANIKA kloub / asynchronní
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný, 
  výškově stavitelný
OPĚRADLO ergonomicky tvarované, 
  výškově stavitelné
MATERIÁL měkčený polyuretan
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  černá
NOSNOST do 120 kg

od 2 350 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)           
A: celková výška                    81-94                    
B  minimální výška sedáku 40 
C: maximální výška sedáku 53
D: šířka sedáku/židle  46/56
E: hloubka sedáku/židle 43/60

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Piera, kloub 2 350 Kč 1001655

Piera asynchro 2 507 Kč 1014909

asynchronní/kloub
mechanika

stavitelná
výška sedu

MECHANIKA kloub
PODRUČKY ne
SEDÁK  výškově stavitelný
OPĚRADLO výškově stavitelné, 
  lze nastavit sklon
MATERIÁL látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 100 kg

od 1 624 Kč (s DPH)

EKO

ROZMĚRY (cm)           
A: celková výška                    81-94                    
B  minimální výška sedáku 44 
C: maximální výška sedáku 56
D: šířka sedáku/židle  45/64
E: hloubka sedáku/židle 41/64

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

EKO 1 624 Kč 1045224

kloubová
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné + nastavitelné
područky

ANTISTATIC EGB 010 AS

MECHANIKA asynchronní
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  výškově stavitelný  
OPĚRADLO výškově stavitelné
MATERIÁL antistatická látka
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg

od 5 303 Kč (s DPH)

MECHANIKA kloub / asynchronní
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný, 
  výškově stavitelný
OPĚRADLO ergonomicky tvarované,
  výškově stavitelné
MATERIÁL měkčený polyuretan
KŘÍŽ/KOSTRA nylonový/hliníkový
BARVA  černá
NOSNOST do 120 kg

od 2 958 Kč (s DPH)

SOFTY

ROZMĚRY (cm)           
A: celková výška                  85-106                    
B  minimální výška sedáku 40 
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/židle  45/62
E: hloubka sedáku/židle 44/62

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Antistatic EGB 010 AS 5 303 Kč 272

ROZMĚRY (cm)           
A: celková výška                    86-98                    
B  minimální výška sedáku 42 
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/židle  49/56
E: hloubka sedáku/židle 45/60

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Softy kloub 2 958 Kč  1008220

Softy asynchro 3 368 Kč  1014910

stavitelná
výška sedu

asynchronní
mechanika

pevné
područky

stavitelná
výška sedu

AB,C

D

E

„Jsem
 antistatická.“

nastavitelné
područky

asynchronní/kloub
mechanika

AB,C

D

E

AB,C

D

E



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 31POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38630

Zdravotní
židle

Zdravotní
židleFISH BONES PDH

PODHLAVNÍK ano, v ceně
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY ano, výškově stavitelné
SEDÁK  tvarovaný, posuvný
OPĚRADLO anatomicky tvarované, 
  nelze výškově nastavit
POTAH  síťovina, látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA hliníkový leštěný
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 110 kg

od 6 200 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)            
A: celkový výška                115-123                   
B  minimální výška sedáku 43
C: maximální výška sedáku 50,5
D: šířka sedáku/židle  53/65
E: hloubka sedáku/židle            48-52/63

Typ Barva Cena s DPH od

černý plast větší výběr na eshopu 6 200 Kč

šedý plast větší výběr na eshopu 6 300 Kč

AB,C

D

E

synchronní 
mechanika

„Pohyblivé lamely, 
které kopírují Vaše 
záda a přizpůsobují 

se Vašemu 
pohybu.“

nastavitelné
područky

stavitelná
výška sedu

FISH BONES

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY ano, výškově stavitelné
SEDÁK  tvarovaný, posuvný
OPĚRADLO anatomicky tvarované, 
  nelze výškově nastavit
POTAH  síťovina, látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA hliníkový leštěný
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 110 kg

od 5 390 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)            
A: celkový výška                  99-107                  
B  minimální výška sedáku 43
C: maximální výška sedáku 50,5
D: šířka sedáku/židle  53/65
E: hloubka sedáku/židle           48-52/63

Typ Barva Cena s DPH od

černý plast větší výběr na eshopu 5 390 Kč

šedý plast větší výběr na eshopu 5 640 Kč

AB,C

D

E

synchronní 
mechanika

stavitelné
područky

stavitelná
výška sedu

„Lehkost 
a design.“



POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38632

Zdravotní
židle

Terapie doteky

Pohlídá  
vaše bedra

Relaxujte  
při práci

Dokonalé  
podepření  
pro ruce

Podporuje krevní a 
lymfatický oběh.

Pružiny chránící 
páteř při dosedání a 
dlouhém sezení.

Hlubší dýchání  
a rovná záda

5 let záruka
Předpokládaná životnost 10 a více let.

Všechny židle jsou vyrobeny v České republice 
pouze z kvalitních komponent ze zemí EU

Díky unikátním tvarům je i dlouhé 
sezení příjemné. Doteky THERAPIA 
aktivně podporují klíčové tělesné 
funkce a mysl tak zůstává dlouho 
soustředěná.

Neztratit výkon  
a předcházet 
bolesti

Neztratit výkon
Pracovní nástroje výrazně ovlivňují 
efektivitu. Je to poprvé, kdy 
kancelářská židle není vnímána jen 
jako nábytek, ale jako opravdu funkční 
individuální pracovní pomůcka. 
Židle THERAPIA zajistí, že zůstanete 
koncentrovaní celou pracovní dobu. 
Nebudete vědět, že sedíte.

Předcházet bolesti
Každý dvacátý zaměstnanec v České 
republice má problém s bolestí páteře. 
Průměrná pracovní neschopnost 
spojená s těmito problémy je pak 66 dní. 

Židle THERAPIA podporuje aktivní 
sezení, nedovolí sedět v nezdravé 
pozici a dopřává maximální uživatelský 
komfort pro dlouhé sezení bez bolesti.

Vy víte proč
WWW.THERAPIA.CZ

PODHLAVNÍK ano, v ceně
MECHANIKA synchronní, 5 poloh blokace
PODRUČKY výškově stavitelné, v ceně
SEDÁK  výškově i hloubkově stavitelný
OPĚRADLO flexibilní, výškově stavitelné, 
  bederní opěrka
POTAH  samonosná síťovina, látka
KŘÍŽ/KOSTRA hliníkový leštěný
BARVA  černá
NOSNOST do 130 kg

od 14 994 Kč (s DPH)

ERGOHUMAN

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      116-129
B  minimální výška sedáku 46 
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/židle  52/69 
E: hloubka sedáku/židle            47-52/66

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

ERGOHUMAN NET 14 994 Kč 1862

ERGOHUMAN, 
čalouněný sedák

15 498 Kč 1034859

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

nastavitelné
područky

AB,C

D

E

PODHLAVNÍK ano, v ceně
MECHANIKA synchronní
PODRUČKY ano, výškově stavitelné
SEDÁK  unikátní tvar, vychází 
  z jogínského sedu na vlastních   
  nohou Virasana
OPĚRADLO ergonomicky tvarované, 
  výškově stavitelné
POTAH  látka/eko kůže
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg

od 19 112 Kč (s DPH)

ÁSANA ARCHITEKT

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      120-142
B  minimální výška sedáku 47 
C: maximální výška sedáku 56
D: šířka sedáku/židle  51/63 
E: hloubka sedáku/židle            42-47/70

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Ásana architekt 19 112 Kč  1021488

synchronní 
mechanika

stavitelná
výška sedu

nastavitelné
područky

AB,C

D

E

„Designovka.“

Záruční
lhůta

3 roky.



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 35POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38634

 ENERGY  
L PRO 3110

Použití:

60 – 90 kg | 160 – 180 cm 
max. 130 kg

 PRO výbava: 

– originální pružinový  
sedák - základní

– mechanika FLEXI
– 4D područky
– černé kovové doplňky
– aretace zádové opěry
– kolečka dle typu podlahy

výška sedu: 51,5–59 cm
výška židle: 117–124,5 cm
šířka sedáku: 48 cm
šířka židle: 61 cm
hloubka sedu: 42–48 cm
váha židle: 22 kg

19 239 Kč 
cena s DPH

 ENERGY  
XL PRO 4110

Použití:

70 – 120 kg | 170 – 190 cm 
max. 130 kg

 PRO výbava: 

– originální pružinový  
sedák - základní

– mechanika FLEXI
– 4D područky
– černé kovové doplňky
– aretace zádové opěry
– kolečka dle typu podlahy

výška sedu: 54,5–63 cm
výška židle: 122–130,5 cm
šířka sedáku: 52 cm
šířka židle: 66 cm
hloubka sedu: 44–50 cm
váha židle: 23 kg

19 239 Kč 
cena s DPH

 BODY  
XL PRO 4210

Použití:
70 – 120 kg | 170 – 190 cm 
max. 130 kg

 PRO výbava: 

– originální pružinový  
sedák - základní

– mechanika FLEXI
– 4D područky
– černé kovové doplňky
– aretace zádové opěry
– kolečka dle typu podlahy

výška sedu: 54,5–63 cm
výška židle: 123–131,5 cm
šířka sedáku: 52 cm
šířka židle: 66 cm
hloubka sedu: 44–50 cm
váha židle: 23 kg

19 239 Kč 
cena s DPH

 BODY  
L PRO 3210

Použití:
60 – 90 kg | 160 – 180 cm 
max. 130 kg

 PRO výbava: 

– originální pružinový  
sedák - základní

– mechanika FLEXI
– 4D područky
– černé kovové doplňky
– aretace zádové opěry
– kolečka dle typu podlahy

výška sedu: 51,5–59 cm
výška židle: 118–125,5 cm
šířka sedáku: 48 cm
šířka židle: 61 cm
hloubka sedu: 42–48 cm
váha židle: 22 kg

19 239 Kč 
cena s DPH

POTAHY:  
Hlavní + doplňková volitelná barva: 
extra jemný potah (110.000 ot. Martindale)

Hlavní potah (sedák + opěra + područky)  
Doplňkový potah (boky a záda)

Zdravotní ergonomická židle 
pro střední a štíhlejší postavy, 
zejména pro ženy.

Zdravotní ergonomická židle 
pro větší postavy, zejména pro 
ženy.

Zdravotní ergonomická židle 
pro větší postavy, zejména pro 
muže.

Zdravotní ergonomická židle 
pro střední postavy, zejména 
pro muže.

Profesionální a cenově dostupné řešení 
ochrany zdraví před škodlivými následky 
dlouhého sezení u počítačů

 katalogové číslo: 1011847

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 386

 katalogové číslo: 1020861

 katalogové číslo: 1010215  katalogové číslo: 1010219

Terapeutické
židle

Balanční
židleSITNESS 10

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA balanční synchronní
PODRUČKY ano, výškově stavitelné, 
  v ceně
SEDÁK  pohyblivý do všech stran
OPĚRADLO ergonomicky tvarované, 
  výškově stavitelné
POTAH  látka
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 110 kg

od 5 411 Kč (s DPH)

od 7 075 Kč (s DPH)

SITNESS 15

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      104-117
B  minimální výška sedáku 42 
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/židle  48/68,5 
E: hloubka sedáku/židle 48/63

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      100-120 
B  minimální výška sedáku 43 
C: maximální výška sedáku 54
D: šířka sedáku/židle  48/64,5
E: hloubka sedáku/židle 44/60

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Sitness 10 5 411 Kč 1008071

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Sitness 15 7 075 Kč 1007502

PODHLAVNÍK lze dokoupit
MECHANIKA balanční synchronní
PODRUČKY ano, výškově stavitelné, 
  v ceně
SEDÁK  pohyblivý do všech stran
OPĚRADLO ergonomicky tvarované, 
  výškově stavitelné
POTAH  síťovina, látka
KŘÍŽ/KOSTRA chromový
BARVA   větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 110 kg

balanční
mechanika

stavitelná
výška sedu

nastavitelné
područky

balanční
mechanika

stavitelná
výška sedu

nastavitelné
područky

„Kloub Body 
Balance Tec 

pro dynamické 
sezení.“

AB,C

D

E

AB,C

D

E

Záruční
lhůta

3 roky.

Záruční
lhůta

3 roky.



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 37POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38636

Nonstop 
sezení

Nonstop 
sezení

AB,C

D

E

PODHLAVNÍK ano, součásti opěradla
MECHANIKA zátěžová Multiblock-dynamic
PODRUČKY pevné, obdélnikové, v ceně
SEDÁK  výškově stavitelný
OPĚRADLO extra vysoké, 
  ergonomicky tvarované
POTAH  látka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA kovový leštěný
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 200 kg

od 11 979 Kč (s DPH)

BZJ 445 XAL

ROZMĚRY (cm)           
A: celková výška                130-140                    
B  minimální výška sedáku 44 
C: maximální výška sedáku 56
D: šířka sedáku/křesla 55/63
E: hloubka sedáku/křesla 53/65

zátěžová Multiblock
mechanika

stavitelná
výška sedu

pevné 
područky

AB,C

D

E

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

BZJ 445 XAL 11 979 Kč 1044583

BZJ 487 XAL

PODHLAVNÍK ano, výškově stavitelný, 
  v ceně
MECHANIKA asynchronní dynamic
PODRUČKY nastavitelné, v ceně
SEDÁK  výškově stavitelný, posuvný
OPĚRADLO ergonomicky tvarované,   
  výškově stavitelné, z měkčené  
  viskózní a tvrdé pěny, 
  bederní opěrka
POTAH  látka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA hliníkový leštěný
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 200 kg

od 11 495 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška            130-140
B: minimální výška sedáku 44
C: maximální výška sedáku 56
D: šířka sedáku / křesla 52/65
E: hloubka sedáku / křesla        46-53/65

synchronní
mechanika

stavitelná
výška sedu

nastavitelné 
područky

AB,C

D

E

Záruční
lhůta

3 roky.

Záruční
lhůta
5 let.

BRUTO

PODHLAVNÍK součástí opěradla, 
  polohovací váleček
MECHANIKA zesílená Strong
PODRUČKY výškově stavitelné nebo 
  odklopné dle modelu
SEDÁK  široký, zaoblená přední hrana
OPĚRADLO vysoké, ergonomicky tvarované 
POTAH  extrémně odolná zátěžová 
  látka
KŘÍŽ/KOSTRA hliníkový černý
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 160 kg

od 22 869 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)   
A: celková výška (min)           139-147     
B  minimální výška sedáku 50     
C: maximální výška sedáku 58    
D: šířka sedáku/křesla 52/56-67
E: hloubka sedáku/křesla 52/63   

houpací
mechanika

stavitelná
výška sedu

stavitelné
područky

od 30 250 Kč (s DPH)

THERAPIA OPERATOR 2 

PODHLAVNÍK ano, výškově stavitelný, v ceně
MECHANIKA komfortní synchronní
PODRUČKY 3D v ceně
SEDÁK  velký Comfort Soft, 
  vyplněný taškovými pružinami  
OPĚRADLO výškově stavitelné s aktivními  
  biozónami
POTAH  extrémně odolný, zátěžový
KŘÍŽ/KOSTRA kovový černý
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 160 kg

ROZMĚRY (cm)   
A: celková výška (min)           123-131,5   
B  minimální výška sedáku 52     
C: maximální výška sedáku 60   
D: šířka sedáku/židle  51/65-71
E: hloubka sedáku/židle            46-51/66  

Extrem
mechanika

stavitelná
výška sedu

nastavitelné 
područky

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Therapia Operator 2 30 250 Kč 1021048

Záruční
lhůta

3 roky.

AB,C

D

E

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

BZJ 487 XAL 11 495 Kč 1043264

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Bruto 7290 22 869 Kč 1002753

Bruto 7390 22 896 Kč 1002789



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 39POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38638

Konferenční
židle

Konferenční
židle

Doprava u konferenčních židlí 
a multisedáků je zpoplatněna.

PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  plastový perforovaný
OPĚRADLO plastové perforované
MATERIÁL plast  
KOSTRA  lakovaný ocelový rám
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 511 Kč (s DPH)

TAURUS PN LAYER

ROZMĚRY (cm)            
A: celková výška  75
B  výška sedáku  45,5
C: šířka sedáku/židle  47,5/55
D: hloubka sedáku/židle 43/55

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Taurus PN layer 511 Kč 1001791

A B

C

D

ISO 

PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  přední hrana zaoblená
OPĚRADLO čalouněné, ze zadu plast
MATERIÁL plast / látka / dřevo
KOSTRA  ocelová černá, chrom, šedá
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 550 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)                    
A: celková výška                         80                      
B výška sedáku  45 
C: šířka sedáku/židle  47/54  
D: hloubka sedáku/židle 43/44

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

ISO čalouněná 604 Kč 1005770

ISO plast 569 Kč 1007215

ISO dřevo 908 Kč 1007207

od 630 Kč (s DPH)

IMPERIA

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                     80 
B: výška sedáku  45 
C: šířka sedáku/židle  47/54
D: hloubka  sedáku/židle 43/44 

PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  ergonomicky tvarovaný
OPĚRADLO ergonomicky tvarované
MATERIÁL plast / látka / dřevo
KOSTRA  ocelová černá, chrom, šedá
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg
  

Typ Cena  s DPH od Katalogové číslo

Imperia plast 630 Kč 1628

Imperia čalouněná 694 Kč  154

Imperia dřevo 922 Kč  1001534

TRINITY

SEDÁK  výplň z kvalitního molitanu
OPĚRADLO ergonomicky tvarované
POTAH  síťovina, látka, koženka, kůže
KOSTRA  ocelová černá, chrom  
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg

od 978 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                      82 
B: výška sedáku  44
C: šířka sedáku/židle  46/54 
D: hloubka sedáku/židle 47/54

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Trinity bez područek 978 Kč 1031465

Trinity s područkami 1 057 Kč   1007171

„Hledáte něco do 
zasedací místnosti?

Náš tip!“

A B

C

D

A B

C

D

A B

C

D

„Mám vyšší 
nosnost.“



41POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA!

POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38640

Multisedáky 
lavice

Dětské 
židle

Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.

Doprava u konferenčních židlí 
a multisedáků je zpoplatněna.

POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

POČET MÍST 2-5
PODRUČKY lze dokoupit
MATERIÁL plast, látka
TRAVERZA černá nebo šedá
KONSTRUKCE chromová
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 130 kg (jedno místo)

od 8 321 Kč (s DPH)

MULTISEDÁK FILO

ROZMĚRY (cm)            
A: celková výška  81
B: výška sedáku  45
C: šířka sedáku/lavice  45/129-285
D: hloubka  sedáku/lavice 42/57

Lavice ISO

POČET MÍST 2-5
MATERIÁL plast
RÁM  ocelový černý
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 120 kg (jedno místo)

od 3 269 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)                    
A: celková výška                         83,5                  
B: výška sedáku  46,5
C: šířka sedáku/lavice  47,5/104-260 
D: hloubka sedáku/lavice 42,5/62

Typ šířka Cena s DPH od Katalogové číslo

1122 PN ISO 104 cm 3 269 Kč 1001783

1123 PN ISO 155 cm 4 659 Kč  1001784

1124 PN ISO 209 cm 5 652 Kč  1001785

1125 PN ISO 260 cm 6 844 Kč  1001786

Typ šířka Cena s DPH od Katalogové číslo

dvousedák 129 cm 8 321 Kč 1041934

trojsedák 181 cm 11 015 Kč 1041937

čtyřsedák 233 cm 13 708 Kč  1041942

pětisedák 285 cm 16 402 Kč  1041948

„...nebo do 
čekárny?“

DINGO

PODHLAVNÍK ne
MECHANIKA plynový píst, pouze výškové 
  nastavení
PODRUČKY ne
SEDÁK  výplň molitan
OPĚRADLO prodyšné, kovový rám
POTAH  síťovina, latka Mesh
KŘÍŽ/KOSTRA plastový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 80 kg

od 1 020 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                          86-98
B  minimální výška sedáku 43 
C: maximální výška sedáku 55
D: šířka sedáku/židle  41/53
E: hloubka sedáku/židle 42/56  

stavitelná 
výška sedu

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Dingo 1 020 Kč 1021558

FUXO

PODHLAVNÍK ne
PODRUČKY lze dokoupit
SEDÁK  výškově nastavitelný
OPĚRADLO výškově a hloubkově 
  nastavitelné
POTAH  látka, koženka, kůže
KŘÍŽ/KOSTRA plastový
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 100 kg

od 3 255 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                        84-106 
B  minimální výška sedáku 36 
C: maximální výška sedáku 50
D: šířka sedáku/židle  46/64
E: hloubka sedáku/židle 28-46/64

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Fuxo V LINE 3 255 Kč  1008670

Fuxo S LINE 3 255 Kč 1013108

stavitelná 
výška sedu

pevné 
područky

AB,C

D

E

Rostoucí židle pro 
děti od 4 let s výškou 

postavy od 110-
175cm.

Záruční
lhůta
5 let.

AB,C

D

E

AB,C

D
E

AB,C

D

E



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 43POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38642 POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

Dětské 
židle NÁBYTEK

Umíme vše, 
navrhneme Vám 

i interiér!

A

od 4 464 Kč (s DPH)

ACTIKID A2

ROZMĚRY (cm)
A: celková výška                        81-104 
B  minimální výška sedáku 36 
C: maximální výška sedáku 49
D: šířka sedáku/židle  44/62
E: hloubka sedáku/židle           28-41/62 
 

PODHLAVNÍK ne
PODRUČKY ne
SEDÁK  výškově nastavitelný
OPĚRADLO výškově a hloubkově 
  nastavitelné
POTAH  koženka, látka, síťovina
KŘÍŽ/KOSTRA ocelový s plastovými krytkami
BARVA  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST do 110 kg

stavitelná 
výška sedu

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Actikid A2 4 464 Kč 1005789

Rostoucí židle pro 
děti od 4 let s výškou 

postavy od 110-
180cm.

Záruční
lhůta
5 let.

POTAH:  koženka
BARVA:  větší výběr najdete na e-shopu
NOSNOST: 120 kg 

od 1 140 Kč (s DPH)

ROZMĚRY (cm)               Medium   Velký
A: výška sedu                       45           55
B: šířka    65           90
C: hloubka   65           90

Typ Cena s DPH od Katalogové číslo

Medium 1 140 Kč  1574

Velký 1 642 Kč 1572

B

C

„Co takhle dát si 
pauzu?“

EUROBALL

AB,C

D

E

Firma MERCURY STAR s.r.o. se již od začátku své existence zabývá
navrhováním kancelářských interiérů. 

Nábytek sestavujeme na základě požadavků od zákazníka s maximálním 
ohledem na funkčnost a estetiku. Disponujeme vlastní výrobou, nebo 
užíváme známých značek jako je Hobis, Alfa a další. 
Naši zkušení pracovníci Vám připraví cenovou nabídku na míru, 
zpracovanou ve vizualizačním programu v 3D provedení. 

Doprava u nábytku zpoplatněna.



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 45POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38644

„Nepřehlédněte
naše další pecky, 

více židlí na našem 
webu.“

Nad 800Kč doprava ZDARMA!

Prezident 2, zelená
1 490 Kč

Prezident 2, šedá
1 490 Kč

Prezident 2, modrá
1 490 Kč

Lotus, šedá
2 702 Kč

Lotus, modrá
 2 702 Kč

Lotus, červená
2 702 Kč

Monaco, zelená 
3 550 Kč

Monaco, šedá
 3 550 Kč

Silverstone, šedá
3 550 Kč

Silverstone, modrá
3 550 Kč

Silverstone, červená
3 550 Kč

RS line, bílá
 3 450 Kč

RS line, zelená
 3 450 Kč

RS line, modrá
 3 450 Kč

Saturn 2, černá
2 770 Kč

Saturn 2, šedá
 2 770 Kč

FH 08/NR, červená
6 999 Kč

WYO/N
8 750 Kč

Neon
1 738 Kč

Sandra, 331710
1 975 Kč

Smart přírodní
659 Kč

Matrix, E-synchro
od 2 940 Kč

Wendy, červená
1 271 Kč

„Těšíme se 
na Vaši 

objednávku“

GO! 112-N1 
 1 561 Kč

RONDO RO 943,
2 772 Kč

W 93A
2 099 Kč

Mija
4 326 Kč

Themis
5 023 Kč

Ergosit
5 678 Kč

RV 131/NB, oranžová
8 990 Kč

Williams, zelená
3 550 Kč

RS line, červená
 3 276 Kč

Mustang, oranžová
4 445 Kč

DH 73/NG, černá
7 650 Kč

WY 02/NR, červená
8 750 Kč



Uvedené ceny se mohou změnit. 
Aktuální slevy a ceny najdete na www.kancelarskezidle.com.Nad 800 Kč s DPH doprava ZDARMA! 47POBOČKY

Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava
POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38646

Reference

Potvrzení objednávky 

Zadání klienta

Zabalení a expedice

Dodání zboží
zákazníkovi

OBJEDNÁVKOVÝ PROCES U SKLADOVÉ ZÁSOBY

Originální!

Výroba produktu

Potvrzení parametrů 
a designu produktu 

Zadání klienta

Hotový produkt

Zabalení a expedice

Dodání zboží
zákazníkovi

PROCES ZAKÁZKOVÉ VÝROBY

Objednávka 
u dodavatele

Potvrzení objednávky

Zadání klienta

Potvrzení termínu 
dodání

Zabalení a expedice

Dodání zboží
zákazníkovi

OBJEDNÁVKOVÝ PROCES U SKLADOVÉ ZÁSOBY DODAVATELE

„Při objednání 
do 12hodin expedujeme 

již tentýž den.“

Firemní židle s vlastním logem

Nabízíme možnost vyšití či natisknutí loga na židle DXRACER, 
LD Seating, RIM a Alba.

Reprezentujte Vaši firmu s unikátními židlemi s Vaším logem.

Mezi naše zákazníky patří: 
IT Awacs, Schott, Linde, MSI, ASUS ROG, PRIMA COOL



POBOČKY
Praha, Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm, Bratislava

PORADNA PRO NÁKUP ŽIDLÍ
 +420 603 262 38648

Showroomy

Rožnov p. R. - vzorková prodejna
MERCURY STAR s.r.o
1.máje 2633
756 61 Rožnov p.R.
TEL: +420 603 262 386

Otevírací doba:
Po: 8.00-11.30 a 12.00-16.00
Út: 8.00-11.30 a 12.00-16.00
St: 8.00-11.30 a 12.00-16.00
Čt: 8.00-11.30 a 12.00-16.00
Pá:   8.00-11.30 a 12.00-16.00
So ZAVŘENO
Ne: ZAVŘENO

GPS souřadnice Loc: 
49°27‘44.987“N, 18°7‘13.091“E

Ostrava - vzorková prodejna
MERCURY STAR s.r.o
Svatoplukova 2771/1
703 00 Ostrava Vítkovice
TEL:  +420 775 222 422

Otevírací doba:
Po: 9.00-12.00 a 12.30-17.00
Út: 9.00-12.00 a 12.30-17.30
St: 9.00-12.00 a 12.30-17.00
Čt: 9.00-12.00 a 12.30-17.30
Pá:   9.00-12.00 a 12.30-16.00
So ZAVŘENO
Ne: ZAVŘENO

GPS souřadnice Loc: 
49°48‘30.103“N, 18°14‘51.209“E

Praha - vzorková prodejna
MERCURY STAR s.r.o 
Primátorská 1008/47
180 00 Praha 8 Libeň
TEL: +420 607 054 679

Otevírací doba:
Po:   9.00-12.00 a 12.30-17.00
Út: 10.00-12.00 a 12.30-18.30
St: 10.00-12.00 a 12.30-19.00
Čt: 10.00-12.00 a 12.30-18.30
Pá:     9.00-12.00 a 12.30-15.00
So ZAVŘENO
Ne: ZAVŘENO

GPS souřadnice Loc: 
50°6‘49.534“N, 14°28‘19.124“E

Bratislava - vzorková prodejna
Kancelárske stoličky.com s.r.o.
Hradská 14329/3G
82107 Bratislava-Vrakuňa
TEL: +421 911 305 980 

Otvírací doba:
Po: 10.00-12.00 a 12.30-17.00
Ut: 10.00-12.00 a 12.30-18.00
St: 10.00-12.00 a 12.30-18.00
Čt: 10.00-12.00 a 12.30-18.00
Pá: 10.00-12.00 a 12.30-15.00
So: ZAVŘENO
Ne: ZAVŘENO 
 
GPS souřadnice Loc: 
48°9‘11.781“N, 17°11‘53.419“E

Poradna pro nákup židlí
+420 603 262 386
Po-Pá 8.00-11.30 a 12.30-19.00
So+Ne+Svátky 8.00-19.00

Informace - objednávky 
+420 601 228 881 
Po-Pá 7.00-11.30 a 12.30-16.00

Chat na webu
Po-Pá 8.00-11.30 a 12.30-16.00

Linka pro reklamace
+420 704 701 307
Po-Pá 8.00-11.30 a 12.30-16.00

www.kancelarskezidle.com 
www.kancelarskestolicky.com
www.dx-racer.cz 
www.dxracer.sk 

„Zavolejte,
rádi Vás 

uslyšíme.“

Kde nás najdete?

(140m2)*

(210m2)*

(450m2)*

(200m2)*
*prodejní plocha

CENTRÁLA

Firma Mercury Star s.r.o. si vyhrazuje právo změny u všech informací uvedených v tomto katalogu včetně cen, rozměrů, údajů a popisů.


